PAGE
5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 388 от 06.02.2009 г.

Об установлении тарифов

на услуги организаций

коммунального комплекса

в сфере водоснабжения и

водоотведения
В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ  «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»         (с изменениями от 25.12.2008), решением Думы города от 28.11.2006                             № 135-IV ДГ «Об определении метода регулирования тарифов на товары                            и услуги организаций коммунального комплекса», постановлением Администрации города от 19.03.2008 № 738 «О порядке установления тарифов организаций коммунального комплекса на территории города»:
1. Установить и ввести в действие на период с 15.03.2009 по 14.03.2010               тарифы на услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения и водоотведения, включенные в следующие прейскуранты:

1.1. Прейскурант № 04-06/1 «Тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения (без НДС), оказываемые филиалом открытого акционерного общества «Тюменьэнерго» Сургутские электрические сети» согласно приложению 1.

1.2. Прейскурант № 04-04/1 «Тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения (без НДС), оказываемые филиалом открытого акционерного общества «Вторая генерирующая компания оптового рынка электроэнергии» Сургутская ГРЭС-1» согласно приложению 2.

1.3. Прейскурант № 04-03/3 «Тарифы на услуги водоснабжения (без НДС), оказываемые филиалом «Сургутская ГРЭС-2» открытого акционерного общества «Четвертая генерирующая компания оптового рынка электроэнергии»                согласно приложению 3.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Признать с 15.03.2009 утратившими силу постановления Администрации города:
- от 28.11.2007 № 3891 «Об установлении тарифов на услуги водоснабжения, оказываемые филиалом «Сургутская ГРЭС-2» открытого акционерного общества «Четвертая генерирующая компания оптового рынка электро-                     энергии»;
- от 25.12.2007 № 4271 «Об установлении тарифов на услуги водоснаб-                       жения, оказываемые филиалом открытого акционерного общества «Тюмень-                                  энерго» Сургутские электрические сети»;

- от 25.12.2007 № 4274 «Об установлении тарифов на услуги водоснаб-                     жения и водоотведения, оказываемые филиалом открытого акционерного                            общества «Вторая генерирующая компания оптового рынка электроэнергии» Сургутская ГРЭС-1».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ____________№ ______

Прейскурант № 04-06/1

Тарифы

 на услуги водоснабжения и водоотведения (без НДС),

оказываемые филиалом открытого акционерного общества «Тюменьэнерго» Сургутские электрические сети

                                                                                                         в рублях за 1 куб. м

	Наименование услуг
	Тариф

	I. Холодное водоснабжение

	Услуги водоснабжения:

услуги по транспортированию воды
	19,42

	II. Водоотведение

	Услуги водоотведения:

услуги по транспортированию стоков
	13,15

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ____________№ ______

Прейскурант № 04-04/1

Тарифы

 на услуги водоснабжения и водоотведения (без НДС),

оказываемые филиалом открытого акционерного общества

«Вторая генерирующая компания оптового рынка электроэнергии»

Сургутская ГРЭС-1

                                                                                                                            в рублях за 1 куб. м

	Наименование услуг
	Тариф

	I. Холодное водоснабжение

	Услуги водоснабжения, в том числе:
	10,13

	1. Услуги по подъему воды
	3,14

	2. Услуги по очистке воды
	5,37

	3. Услуги по транспортированию воды
	1,62

	II. Водоотведение

	Услуги водоотведения, в том числе:
	11,43

	1. Услуги по перекачке стоков
	7,08

	2. Услуги по транспортированию стоков
	4,35

Приложение 3

к постановлению

Администрации города

от ____________№ _____

Прейскурант № 04-03/3

Тарифы

на услуги водоснабжения (без НДС),

оказываемые филиалом «Сургутская ГРЭС-2» открытого

акционерного общества «Четвертая генерирующая компания

оптового рынка электроэнергии»

                                                                                                          в рублях за 1 куб. м

	Наименование услуг
	Тариф

	Холодное водоснабжение

	Услуги водоснабжения (хозяйственно-питьевая вода),
в том числе:
	21,12

	1. Услуги по подъему воды
	4,86

	2. Услуги по очистке воды
	13,44

	3. Услуги по транспортированию воды
	2,82

	Услуги водоснабжения (техническая вода),
в том числе:
	26,15

	1. Услуги по подъему воды
	12,42

	2. Услуги по транспортированию воды
	13,73